
Odstoupení od smlouvy

Dodávky papírových prostředků
3/2020 -  2/2023

K u p u j í c í :
organizace
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková

Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081
CZ 00849081

ředitelkou

P r o d á v a j í c í :  M K
Spisová značka: Čj: OŽU 7194/2010

Se sídlem/Místem podnikání: Vrahovická 509/113, Prostějov 6, 798 11

IČ: 65838459  
DIČ: CZ 6355180557 
telefon/fax: ■

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

telefon/fax:
e-mail:

Důvod odstoupení od smlouvy:

Jak jistě všichni víme, tušíme nebo poznáváme a v příštím roce budeme 
poznávat poměrně všichni zdražování. Tak i u nás dochází postupné 
zdražování naší obchodované komodity a to je  celulóza. V  posledním půl 
roce došlo k navýšení celulózy v našich výrobních závodech o cca 60% - 
75% a není jak se říká všem dnům konec. Ceny z roku 2019 jsou 
v nedohlednu (nikdo vám není schopen diagnostikovat jak se bude vyvíjet 
cena celulózy ve světě) Tudíž i přes tak velké procentuální navýšení, 
které z větší části tlumí výrobní závod vychází karton papírových ručníků 
o 45-55KČ více potažmo i úměrně TP celulóza. Na závěr co dodat nejlépe 
vyhlášení nového výběrového řízení pro danou dobu. Psát nebo vymýšlet 
další důvody nemá smysl a nedělám to a dělat nebudu to velmi podstatné 
jsem již zmínil a v krátkosti popsal. A skutečně na závěrOLU Paseka byl 
a je dobrým platícím klientem za nás.

S pozdravem a děkujeme V  Prostějově dne 21.12.2021


